EDITAL DE DESCUMPRIMENTO DE PRAZO OU DESISTENCIA Nº 06/2020

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016

A Prefeita Municipal de João Monlevade, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais,

dando cumprimento às providências finais pertinentes ao Edital do Concurso Público nº 01/2016 e

em manutenção ao que determina a Constituição Federal, INFORMA o(s) candidato(s) classificado(s)

abaixo relacionado(s) que NÃO cumpriram o prazo e/ou DESISTIRAM de sua respectiva vaga:

CARGO

COLOCAÇÃO

CANDIDATO

MOTIVO

CIRURGIÃO DENTISTA

BUCOMAXILO
1º RAFAEL FERREIRA E COSTA

Descumprimento

de prazo

João Monlevade, 17 de fevereiro de 2020

Marlene Pessoa Ferreira

Secretária Municipal de Administração

Simone Carvalho

Prefeita Municipal